dignis inventa sunt quam plura anniv'* antiquitus inscripta, de quibus penitus nichil

35 habetur, qiiorum eciam aliqua non sunt celebrata a tanto tempore, quantum se memoria

hominum extendit, idcirco auctoritate sibi commissa cum ipsis fr""" desuper dispensavit,

ut in futurum ad eorum celebracionem non sint obligati, quia tam ipsis, quam posteris

eorum esset onerosa atque tediosa. Item quia presumitur, quod quam plures bene-

factorum prescriptorum ad divinum cultum contulerunt? quibus ex nunc in speciali nichil

«0 fiet, et ipsa bona, ut timetur, per negligenciam predecessorum sint alienata aut collapsa,

ne igitur eorum beneficencie ipsi tam abb. quam conventus et eorum successores vide-

antur ingrati, ordinavit atque statuit, ut iuxta suorum meritorum exigenciam omnes

collatores et benefactores communium bonoram sint participes. Super et de quibus

omnibus et singulis supradictus venerandus p. , d. lohannes abb. nominibus supratactis

45 requisivit me notarium publicum subscriptum, ut sibi unum vel plura publicum seu

publica conficerem instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec anno, indiccione,

*) premisse cod.

') Heinrieus II. „IaaomirgoU", qiii a. 1177 ob. ') Biploma de hoc legaio ab eo idilms Becembris

a. 1302 datum esf.

3 1
2 LIBER OBLATIONDM ET ANNIVERSAR. MONASTERII SCOTOR. VINDOBONENSIS.

mense, die, hora et durante concilio quibus supra presentibus ibidem ven" et egregio

ac discretis viris d° lohanne Polczmacher decretorum doctore in facultate sacri iuris

canonici studii Wienn. ordinarii, Andrea Gilberti de Frankfordia arcium liberalium mag°

et Erasmo Sclode de Mulhusen baccalaureo in eisdem ac lohanne Tristram dicti d'

lohannis abb'* camerario, clericis Warmiensis, et laico dicte Patav. diocesis, tostibus ad s

premissa vocatis pariter et rogatis.

(S. N.) Et ego Nicolaus Gerlaci de Kuenigisberg civitate, Sambiensis (diocesis')),

publicus imperiali auctoritate notarius, quia dictis litterarum presentacioni earumque

recepcioni ipsarum et in eis contentorum execucioni ordinacioni statutis et arbitramento

omnibusque aliis et singulis premissis una cum prenominatis testibus interfui eaque sic lo

fieri vidi et audivi, ideo presens publicum instrumentum manu mea scriptum exinde

confeci et in hanc publicam formam redegi ac signo meo solito et consueto signavi

requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

In nomine domini; amen. Nos lohannes abb. totusque conventus mon" beate

Virginis alias Scotorum in Wienna, ut facilius atque cercius rememorari valeant n"'"" is